Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.
Gasto por Categoria Programatica

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
D peiio de las Funci
Prestacion de Servicios Plblicos
Provisién de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promacidn y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apayo al praceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
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0
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0
5,652,201
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8,608,167
8,608,167

0
8,608,167

11,888,019
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0
11,888,019

7,287,025
7,287,025

0
7,287,025

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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Total del Gasto

10,242,991

5,652,201

15,895,192

8,608,167

11,888,019

7,287,025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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